
 
ROŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

  

S P R E N D I M A S 

DĖL SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO EGIDIJAUS VILIMO ATLEIDIMO IŠ 

PAREIGŲ PRIEŠ TERMINĄ SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIO PATVIRTINIMO 

  
2018 m. sausio 23 d. Nr. TS-5 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 76 straipsniu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo Egidijaus Vilimo atleidimo iš 

pareigų prieš terminą slapto balsavimo biuletenį (pridedama). 

Spendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, skundą (prašymą) paduodant jos buveinėje Vilniuje, Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

  

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 



    PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2018 m. sausio 23 d. sprendimu Nr. TS-5 

  

  

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
  

2018 m. sausio 23 d. 

Rokiškis 

  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO EGIDIJAUS 

VILIMO ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ  

PRIEŠ TERMINĄ  

  

SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS 

  
TAIP                      NE 

  
  
  
  
  

  
 

ATLEISTI 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 

PAVADUOTOJĄ EGIDIJŲ VILIMĄ  

IŠ PAREIGŲ PRIEŠ TERMINĄ MERO TEIKIMU 

  

  

  

  

Žymėjimo pavyzdys 

 

 

 X 
  

PAŽYMĖKITE X  PRIE NORIMO ATSAKYMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


